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Livsbane

Ascendant i Tvilling
PERSONLIGT - LIVSBANE: Udvikling af sindet.
Dit væsen er fyldt af ungdommelig nysgerrighed og et rastløst ønske om at blive stimuleret mentalt og socialt. Mental udvikling 
er alfa og omega for dig, og møder, diskussioner, bøger og lærdom er livets salt. Du er konstant aktiv og spreder dig over for 
meget, fordi du er tilbøjelig til at have en overfladisk viden om mange ting og ofte blander dig i meget. Andre mennesker vil 
udfordre dig til at vise større dybde og omtanke i din holdning til tingene i stedet for blot at skøjte hen over overfladen. Brødre 
og søstre spiller muligvis en vigtig rolle både for din udvikling som barn og senere i livet. Dine skoleår vil påvirke dig dybt og 
vække din interesse for uddannelse senere i livet. Da du kan lide at være på farten, er transport lige så vigtigt for dig som at 
trække vejret.

Ascendant Konjunktion Mars
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Denne forbindelse mellem to planeter viser en sammensmeltning af to principper på godt og ondt. Du integrerer vidt forskellige 
energier og udtrykker dem som en proces. Det manifesterer sig som et stærkt personligt karaktertræk.

PERSONLIGT - LIVSBANE: Uformindsket styrke.
Du gør et voldsomt indtryk, og mennesker bliver som regel lidt nervøse i din tilstedeværelse. De, der kender dig godt, vil 
værdsætte din åbenhjertighed, men de sagtmodige og følsomme vil undgå dit selskab - men det er du ligeglad med. Du er 
selvrådig og letsindig og derfor ret udsat for uheld. Basalt set er du åben og ærlig, så folk ved, hvor de har dig.

Merkur i Vædder
PERSONLIGT - MENTALITET: Inspirere andre til handling.
Din hjerne arbejder hurtigt, men du er tilbøjelig til at udtrykke dig selv på en forjaget måde. Det kan stresse andre mennesker 
lidt, så husk at give dem tid til at følge din tankegang. Du kan gå glip af vigtige budskaber, fordi du som regel drager forhastede
slutninger eller afslutter folks sætninger for dem. Ikke desto mindre kan du være meget vittig og morsom at være sammen 
med. Du var nok ret flabet som barn - og du udtrykker dig sikkert stadig meget impulsivt. Du er ofte ret skarp og foretrækker at 
diske op med sandheden på en usminket måde. Du kan imidlertid føle, at du har monopol på sandheden, og du viser ofte 
vældig irritation, når du bliver kritiseret eller korrigeret. Når du lærer at lytte til andre mennesker og lærer at forberede dine 
ideer bedre, kan du blive leder på dit felt.

Merkur i 12. Hus
PERSONLIGT - MENTALITET: Mental samhørighed.
Dit sinds private verden og dine tanker er meget vigtigt for dig. Som barn blev du måske tvunget til at trække dig ind i din egen 
eventyrverden - du kan i det mindste nu være ganske lykkelig i dit eget selskab. Du hører til dem, der fører privat dagbog, hvor 
du taler fortroligt med dig selv. I parforhold er det vigtigt, at din elskede en gang imellem lader dig trække dig tilbage - men 
samtidigt vil der være mange misforståelser, for ikke at nævne voksende isolation - hvis du ikke gør dig umage for at afsløre 
lidt af det, der foregår i dit sind. Du har mange spirituelle talenter - din mentale modtagelighed betyder, at du kan have stor 
gavn af ensomme spadsereture i naturen, og du er måske åben for en eller anden form for spirituel kommunikation. Poesi, 
musik og kunst kan også være vidunderlige områder at søge tilflugt i.

Identitet

Sol i Tyr
PERSONLIGT - IDENTITET: Stabiliser dit fundament.
Basalt set søger du stabilitet og tryghed. Nogle af de største prøvelser i dit liv kommer imidlertid, når dine værdier ændrer sig, 
og der komme ustabile perioder. Disse perioder vil ofte være ledsaget af behovet for at miste eller opgive noget, som du er 
stærkt knyttet til. Din skæbne ligger i at forstå, hvad der ligger i begrebet tilknytning og alligevel udvikle større fleksibilitet trods 
tab eller vinding. Partnerskaber kan blive påvirket af din dorskhed med hensyn til behovet for fornyelse og forandring. Når dit 
selvværd afspejles i indre og uforgængelige værdier, bliver du et fast værn for dig selv og andre. Alt andet lige kan du bygge en
beskyttende mur rundt om dem, du holder af. Du kan imidlertid have ret faste ideer og principper, og du lader dig sjældent 
påvirke. Når dine nærmeste ønsker forandring, kan det skabe stor frustration.

Sol i 12. Hus
PERSONLIGT - IDENTITET: Opløsning af egoet.
Du er i stand til at spille mange roller i dit liv og iføre dig den professionelle forklædning, som forventes af dig i enhver given 
situation. Den største del af dit liv går med at søge efter at finde eller præcisere din identitet. Som barn havde du sikkert en 
følelse af at være isoleret, og i relation til din far kan du have følt, at han var fjern og en drømmefigur, som det var svært at få 
kontakt med. Senere i livet nærer du også personligt en følelse af utilnærmelighed og finder ofte, at de mål, du forfølger, fører 
til skuffelse eller en følelse af meningsløshed. Denne indre utilfredshed motiverer dig til at tage på en indre rejse for at forstå 
din egen natur. Du kan finde meningen ved at trække dig tilbage fra verden i en periode - for megen kontakt med andre i for 
lang tid kan være forvirrende for dig. Du vil have stor gavn af at meditere, for en spirituel vane eller kreativt arbejde sætter dig i 
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stand til at nå ind til kernen af dig selv. Når du er der, opdager du din plads i kosmos og kosmos' plads i dig. For at du virkelig 
skal finde dig selv, må du miste dig selv. Du kan opdage den gensidige afhængighed menneskeheden og universet imellem.

Sol Kvadrat Måne
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Der er disharmoni i dit horoskop mellem disse to planetindflydelser, og det vil afspejle sig i mange kampe både i dit sind og ude
i verden.

PERSONLIGT - IDENTITET: Bevidst/ubevidst.
Efterhånden som Månen til- og aftager, går den igennem forskellige faser, der viser dens forhold til Solen. Hver fase har en 
speciel effekt på den menneskelige karakter. Ved Nymåne - eller konjunktion - er der en stærk selverkendelse, men nogen 
frustration med hensyn til at komme frem i livet. Bånd fra fortiden har et stærkt greb om den personlige natur og står ofte i 
vejen for fremskridt. I parforhold kan en konjunktion gøre det svært at finde ud af, hvordan man virker på sin partner, og selv 
om der er en stærk sensitivitet, føles det meget subjektivt. Båndene til forældrene er ofte ret unikke med dette aspekt, og 
familielivet er karakteriseret ved en afsondret selvtilstrækkelighed. Faren kan fx være stærkt følelsespræget eller omsorgsfuld 
af natur, og moren kan udmærket have stærke træk af uafhængighed.
Fuldmånen - eller oppositionen - giver på den anden side næsten for stor objektivitet og følelsesmæssigt gensidige 
påvirkninger i parforhold er ret dominerende. Der er en tendens til at projicere adfærd og holdninger over på partneren, som i 
realiteten tilhører en selv. Det kan skyldes opvæksten, hvor der herskede stærk modsætning mellem forældrene. Hvis det er 
tilfældet, har du identificeret dig stærkt med den ene af dine forældre på bekostning af den anden.
Halvmåne - eller kvadrat-aspektet - betyder også konflikt imellem identitet og følelsesmæssige behov. Med alderen bliver det 
vigtigt at kontrollere uhensigtsmæssige følelsesbetonede reaktioner, som har rødder tilbage i frustration med hensyn til din 
fortolkning af konflikten mellem dine forældre.
Når Sol og Måne danner et harmonisk aspekt til hinanden enten ved en trigon eller en sekstil, er der langt større lethed ved at 
udtrykke følelser, og man ved, hvordan man virker på andre. Ligegyldigt hvilket aspekt vil du have en stærkt følelsesbetonet 
natur og føle en enorm påvirkning fra fortiden. Du har veludviklede instinkter og talenter for at udforske underbevidsthedens 
mørke verden. Sagt generelt, ved alle aspekter mellem Sol og Måne betaler det sig at bruge din viljestyrke på dine følelser, så 
du opnår større bevidsthed om de dybtliggende følelsesbetonede forestillinger, der stadigt ubevidst påvirker din adfærd.

Sol Sekstil Uranus
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Når du læser den følgende tekst, så husk at du for det meste kun vil opleve positive virkninger af dette aspekt. Du er særlig 
motiveret for at lære og kommunikere inden for de pågældende områder.

PERSONLIGT - IDENTITET: Bevidsthedsforandring.
Du er noget helt for dig selv, og andre mennesker betragter dig muligvis som ret excentrisk. Du kan lide at udtrykke dig 
gennem handlinger, som på en eller anden måde overrasker andre, og du nyder at sprudle af provokerende ideer. Du bryder 
dig ikke om at føle dig bundet og fungerer bedst i et forhold, som giver dig masser af personlig frihed. Dine venner vil ofte 
synes vigtigere end din familie, og derfor kan dine partnere føle, at de ikke kan etablere intim kontakt med dig, selv om du som 
regel er fuldstændig åben og retfærdig. I visse perioder af dit liv vælger du et radikalt retningsskift. Disse personlige 
revolutioner ledsages ofte af nye og utraditionelle interesser - fx astrologi, elektroniske og tekniske spørgsmål eller 
mentalteknikker. Der står en elektrisk og ret ustabil aura omkring dig, og dine nerver står ofte på højkant. Folk føler sig usikker i
dit selskab, fordi de føler, at alt kan ske. Det vil derfor være klogt af dig at berolige dem med hensyn til dine intentioner.

IDENTITET - IDENTITET: Bevidsthedsforandring.
Din far var sikkert usædvanlig på en eller anden måde, og han har nok bragt en følelse af uforudsigelighed ind i dit liv - måske 
fordi han rejste meget, måske fordi han var en slags outsider eller simpelt hen fordi han opførte sig irrationelt, så du aldrig helt 
vidste, hvad han ville gøre i det næste øjeblik. Du kan have haft et venligt - ikke-faderligt - forhold til ham, eller du kan have følt 
dig totalt fremmedgjort. Ligegyldigt hvad, stod det en aura af anspændthed eller spænding omkring forholdet.
Senere i livet vækker dette et behov i dig for at udvikle utraditionelle vaner og være anderledes på en eller anden måde. Du 
kan desuden tillægge dig en ret fjern holdning til dine følelser. I det mest ekstreme tilfælde kan der være en mangel på 
jordforbindelse med meget lille kontakt med den fysiske krop og al for stor mental aktivitet. Succes i dit liv afhænger af, om du 
kommer ned på jorden med dine visioner. Faktorer i din opvækst kan få dig til at føle dig som en outsider. Du foretrækker 
faktisk at holde dig borte fra mængden, så hvorfor bekymre dig om, at du er anderledes? Denne følelse kan anvendes positivt 
til at hjælpe mennesker, der føler sig som outsidere.

Sol Kvadrat Pluto
Det kan være svært for dig at opdage indflydelsen fra denne kombination af planetenergier, da den kun har mild indflydelse på 
dit horoskop.
Det vil være meget vanskeligt at integrere disse to planetindflydelser, og de lovede harmoniske resultater kommer først, nå du 
har brugt tid og kræfter.

PERSONLIGT - IDENTITET: Identitetsforvandling.
Tidlige personlige oplevelser har gjort dig sensitiv med hensyn til din identitet og dybt usikker hvad angår selvagtelse. 
Paradoksalt nok betyder det imidlertid, at du ofte overvælder andre med din tilstedeværelse. Du er således som regel en 
dominerende skikkelse i intime forhold. Du har behov for en partner, der ikke er overfladisk, og som har samme intense 
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indstilling til livet. For at finde harmoni på dette felt bør du slappe af i stedet for at hævde dig, for ellers vil dine parforhold blive 
meget udmattende. Det er vigtigt at forstå, at magtkampe har noget at gøre med din indre frygt angående din identitet. En 
kvinde med denne indflydelse vil ofte blive tiltrukket af en dominerende mand for så blot at finde ud af, at han ikke kan måle sig
med hende, hvad angår den styrke, som svære tider i barndommen har givet hende. Der kan opnås større intimitet ved at turde
vise sin sårbarhed.

IDENTITET - IDENTITET: Identitetsforvandling.
Det har ikke været muligt for dig at knytte et virkelig stærkt bånd til din far. Måske forsvandt han, da du var lille, og en stedfar 
indtog hans plads, måske var han hjemme, men utilnærmelig eller fjern på en eller anden måde. Da det var umuligt at opnå 
intimitet, føler du en indre kløft af tomhed i forbindelse med din identitet.
Du har ikke følt, at du blev anerkendt som et individ - derfor dit store behov for at manifestere dig stærkt senere i livet. Selv om 
noget af fejlen næsten helt sikkert ligger hos din far, er du tilbøjelig til yderligere at vanskeliggøre problemet ved at trække dig 
fuldstændigt ind i dig selv, når du føler dig ignoreret eller ikke værdsat. Det var din måde at beskytte dig selv psykisk på som 
barn, men i det lange løb kan denne taktik føre til dyb fremmedgørelse.
Din enorme indsats for at finde selvaccept fører i sidste ende til stor personlig styrke og psykisk indsigt. Psykisk eller intuitiv 
kraft kan berige dit liv og give andre styrke.

Følelser

Måne i Vandbærer
PERSONLIGT - FØLELSER: Omsorgsfuld menneskelighed.
Du er opdraget i et usædvanlige barndomsmiljø, som kan karakteriseres ved temmelig specielle familieforhold. Du lærte sikkert
tidligt, at det ikke kunne betale sig at blive for afhængig, og det passer dig heller ikke, for du foretrækker venskaber baseret på 
lighed og interessefællesskab. I den forbindelse er det sandsynligt, at dine familieforhold  var præget af intellektuelle principper
om lighed eller frihed, mens du sikkert er gået glip af den følelsesmæssige støtte, som de fleste børn tager for givet, selv om 
du kan have haft et meget venligt forhold til din mor. Da mange af de tætteste bånd i dit liv er knyttet til sande venner eller 
grupper, vil du opleve nogle af de største vanskeligheder i dit liv, når disse bånd brister.

Måne i 10. Hus
PERSONLIGT - FØLELSER: Karriere med omsorg.
Din mor havde dyb indflydelse på din personlige udvikling, og du ser sikkert stadig op til hende eller ser hende ofte. Hun var 
højst sandsynligt den dominerende af dine forældre og har påvirket dig stærkt i dit valg af karriere. En masse af din ubevidste 
professionelle motivation sigter på at leve op til hendes forventninger. Senere i livet vil dine partnere opdage, at de skal 
konkurrere enten med dit job eller din mor om at få din opmærksomhed eller hengivenhed. Men din pligtfølelse er stærk, og du 
føler muligvis, at din rolle først og fremmest består i at leve op til din families forventninger. Du mobiliserer virkelig alle dine 
ressourcer, når du får børn, og du bliver en god forælder, men sand tilfredshed finder du først, når du kan manifestere din 
energi af omsorg ud over familiens enemærker.

Måne Kvadrat Sol
Læs venligst side 4: "Sol Kvadrat Måne"

Måne Sekstil Venus
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Når du læser den følgende beskrivelse, så husk at du er hurtig til at lære, og at du meget hurtigt overvinder de medfølgende 
vanskeligheder. Du kan regne med at bruge dette aspekt konstruktivt og harmonisk.

PERSONLIGT - FØLELSER: Indfølingsevne.
Du er kærlig af natur - du er både i stand til at hjælpe og give kærlighed og har et dybt behov for at modtage begge dele. Det er
derfor indlysende, at parforhold betyder virkelig meget for dig, og du knytter gerne varige bånd i en tidlig alder. Men båndet til 
din familie, navnlig din mor, er faktisk det stærkeste - på godt og ondt. Mænd med dette aspekt gifter sig gerne tidligt og 
sammenligner ubevidst deres elskede med deres mor. Der er en tilbøjelighed til at tage hjem en gang imellem og få et godt 
måltid mad, og konen kan have meget svært ved at hævde sin autoritet over for moren. I mere ekstreme tilfælde fremkalder 
manden de moderlige instinkter i sin partner mens han samtidigt savner det erotiske. Det er svært at føle sig seksuelt tiltrukket 
af en moderfigur, og der kan derfor opstå utroskab, fordi manden søger at tilfredsstille sine seksuelle behov andetsteds.
Kvinder med dette aspekt er nødt til at lære at integrere de to feminine funktioner - den moderlige og den erotiske - på en eller 
anden måde i deres liv. Hvis hun har svært ved dette, bliver den erotiske side af forholdet dårligere, og hun ender med at bruge
al sin tid på hjem og børn. Ung pige i huset kan være løsningen!
Begge køn er tilbøjelige til at knytte sig for stærkt til og holde fast på den anden og er alt for fikseret på materiel tryghed. 
Ubevidste og uindfriede behov for kærlighed og tryghed fra barndommen breder sig til senere parforhold. Det er en god ide at 
udvikle en lidt mere distanceret holdning og at være mere ligegyldig over for behovet for evig accept.
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Måne Konjunktion N.Månekn., Måne Opposition S.Månekn.
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Denne forbindelse mellem to planeter viser en sammensmeltning af to principper på godt og ondt. Du integrerer vidt forskellige 
energier og udtrykker dem som en proces. Det manifesterer sig som et stærkt personligt karaktertræk.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Moder Jord.
At forstå svingningerne i dine følelsesmæssige forhold er et fuldtidsjob for dig. Som kvinde motiveres du af de primitive 
arketypiske drifter i den kvindelige energi i naturen. Som mand tiltrækkes du af jordiske divaer, fordi du har behov for at mærke
din følelsesmæssige krafts fulde styrke strømme gennem dig. Du mister fodfæste mere end én gang på grund af den 
universelle kraft i følelsesmæssig tiltrækning eller afhængighed og styrter ud i en følelsesmæssig malstrøm. Pludselige 
forandringer kan føre dig langt væk hjemmefra, og vækst i livet kommer, når du omsider lærer at orientere dig i din verden af 
følelser og dit ubevidste sind.

Mentalitet

Merkur i Vædder
Læs venligst side 3: "Merkur i Vædder"

Merkur i 12. Hus
Læs venligst side 3: "Merkur i 12. Hus"

Merkur Opposition Saturn
Selv om dette aspekt ikke er særlig stærkt, vil du kunne mærke dets indflydelse i mange tilfælde.
Da disse to planeter står over for hinanden i dit horoskop, indikerer de, at du er splittet mellem to helt forskellige energier. 
Derfor er du tilbøjelig til at forestille dig andre mennesker med de beskrevne negative kvaliteter.

PERSONLIGT - MENTALITET: Mental disciplin.
Du er oversensitiv med hensyn til din intelligens, og du arbejder gerne dobbelt så hårdt for at bevise over for dig selv og andre, 
at du kan leve op til intellektuelle krav. Da du gør så stor en indsats for at ekspandere dit sind, kan du blive en helt ekspert på 
dit foretrukne felt. I personlige forhold kan du imidlertid være meget i defensiven, når du bliver misforstået, og i situationer, hvor
du prøver at forstå en anden, kan der gå en mental klap ned, fordi du anstrenger dig alt for meget i processen. Dine forhold vil 
have enormt godt af, at du slappede mere af i denne henseende. Du er tøvende med at indrømme det, når du ikke forstår 
noget, og det kan føre til en eskalerende situation af misforståelser. Du holder også temmelig strengt på detaljer, og du kan 
være frustrerende pedantisk. Din formelle stil står som regel i vejen for din mentale spontaneitet. Mange af dine problemer med
kommunikation bliver bedre efter 30-års alderen, efterhånden som du lærer, at kommunikation ikke er en konkurrence, men 
snarere en tovejs-proces, hvor forståelse er til gavn for begge parter.

MENTALITET - MENTALITET: Mental disciplin.
Du har sikkert været ude for mange episoder, der undergravede din mentale selvtillid som barn. Det kan have forbindelse til 
søskende, som du følte klarede sig bedre i skolen end du, eller oplevelser i skolen i forbindelse med lærere og elever, hvor du 
følte dig mentalt hængt ud eller latterliggjort på en eller anden måde. Ligegyldigt hvad grunden var, kan frygten for ikke at være
i stand til at forstå fakta blive en mental klods, der virker som en barriere for kommunikation. Alt for energiske forsøg på at 
forstå kan forhindre dig i at lære.
Nogle mennesker med dette aspekt går i panik, når der stilles mentale krav til dem, andre udvikler en forbløffende mental 
selvdisciplin og beslutsomhed om at gøre fremskridt i deres uddannelse. Somme tider bliver en videregående uddannelse 
afbrudt på grund af manglende tro på resultatet, og hvis det forholder sig således, genoptager du måske din uddannelse, når 
du er i 30'erne. Der er imidlertid en fare ved at samle informationer og tilegne sig kendsgerninger og tal for deres egen skyld. 
For stor koncentration om detaljer hindrer dig i at se skoven for bare træer. Der kommer et tidspunkt, hvor det bliver vigtigt at 
opgive teorierne og omsætte lærdom til praksis. Når du overvinder din mangel på mental selvtillid, kan du blive et eksempel på 
klarhed og mental effektivitet.

Merkur Opposition Neptun
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets indflydelse, men ikke intenst.
Dette aspekt viser en stærk polarisering i dit horoskop og vanskeligheder med at integrere de beskrevne principper. Rejser og 
adskillelse i forbindelse med de nedenfor beskrevne principper er en mulighed.

PERSONLIGT - MENTALITET: Afklar din tanker.
I intime forhold er du meget i harmoni med det, din partner tænker. Du er tankelæser og som sådan føler du ofte, du ved, hvad 
et andet menneske vil sige, før det bliver sagt. Selv om det ofte er tilfældet, kan der opstå problemer på grund af en tendens til 
at tilpasse dine ord, så de passer til den andens forventninger, og til at skjule tanker og ideer, som du ikke mener vil blive godt 
modtaget. Hvis denne vane varer ved for længe, opdager du nok, at du begynder at leve i en anden verden - isoleret og 
misforstået. Du må anstrenge dig for at blive bedre til at kommunikere og sige, hvad der virkeligt ligger dig på sinde. Du er 
oversensitiv med hensyn til miljøpåvirkninger - især støj - og dine partnere kan føle, at du overreagerer eller er overkritisk på 
dette område. Du har imidlertid virkelig behov for at opholde dig i fredelige omgivelser for at fungere godt.
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MENTALITET - MENTALITET: Afklar dine tanker.
Det er højst sandsynligt, at du har været ude for mange problemer med sandhed og løgn i den tidlige del af dit liv. Dit hjem var 
sikkert dybt præget af en tendens til at opdigte ting og undgå diskussioner. Du har en fantastisk fantasi, og selv om det så 
sandelig er en stor evne, er du tilbøjelig til at brodere på sandheden, og det har din familie sikkert ikke syntes om. Hvad mere 
er, lærte du som barn, at det ikke kunne betale sig at sige tingene direkte - af en eller anden grund - og du har sikkert 
foretrukket din indre fantasiverden frem for den ydre verdens virkelighed. Du er en fremragende løgner, når du bliver trængt op 
i en krog - og det skyldes til dels dit simple ønske om at undgå ubehageligheder.
Det er vigtigt for dig at hæve dig op over farerne ved uærlighed og sætte strenge normer. Hvis det ikke lykkes dig, vil du blive 
fanget i dit eget opspind, og det bliver en direkte trussel mod din realitetssans. Ved at stræbe efter mental renhed kan du bruge
dine ekstraordinære evner, som spænder lige fra poetisk fantasi til clairvoyante færdigheder.

Merkur Trigon Pluto
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Da det er et godt aspekt mellem disse to planeter, kan du gå ud fra, at de positive konsekvenser vil være stærke og meget 
kreative, og de negative konsekvenser minimale.

PERSONLIGT - MENTALITET: Fra hemmelighedsfuldhed til åbenhed.
Du er et temmelig hemmelighedsfuldt menneske. Du tænker hårdt og dybt, og somme tider plages du af tvangstanker og frygt. 
Meget af dette skyldes angst fra barndommen i forbindelse med løgne, hemmeligheder eller manglende kommunikation. Da du
ikke altid røber, hvad du tænker, kan du let blive misforstået. Få folk til at falde til ro ved at opklare disse misforståelser og 
forsøg at være så åben, som forholdene tillader. Når dine følelser bliver såret, kan du være tavs i lange perioder. Og når du er 
usikker, er du gerne mistroisk over for din partner. Harmoni i et parforhold kommer, når du kan modstå tendensen til at 
skændes i timevis eller til at bruge tavshed som et våben, og i stedet lærer at være åben og tillidsfuld.

MENTALITET - MENTALITET: Fra hemmelighedsfuldhed til åbenhed.
Som barn var du dybt påvirket af dine forældres eller dine søskendes hemmelighedsfulde opførsel. Du havde en stærk 
fornemmelse af, at vigtige kendsgerninger blev holdt skjult for dig - der kan faktisk være blevet løjet for dig om en eller anden 
dyb sandhed. Senere i livet opdager du måske detaljerne ved det, der er blevet holdt skjult for dig - det kan fx have noget at 
gøre med dine forældres hemmelige forbindelser - fx halvbrødre eller -søstre, som du ikke kender til. Der er stor mulighed for, 
at et familiemedlem var uhyre umeddelsom eller tavs på en ret foruroligende måde. Du har måske også følt, at det var svært at 
blive hørt.
Ligegyldigt hvordan de aktuelle omstændigheder har været, er resultatet en gnavende tvivl om det sande i det, du får at vide, 
så du drives ofte til at sætte et stort spørgsmålstegn ved andres motiver og handlinger. Somme tider vil din tendens til at 
krydsforhøre drive din partner om bag en beskyttende mur af tavshed i lange perioder ad gangen, somme tider klapper du i 
som et middel til at udøve pression i dit forhold.
Efterhånden som du overvinder disse vanskeligheder, lærer du at slappe mere af i kommunikationsspørgsmål. Ved at give 
mennesker tid og rum til at svare på dine spørgsmål uden angst og ved at lade folk have deres hemmeligheder, hvis de ønsker
det, kan du finde fred i sindet. I sidste ende vil dit liv blive rigere, når du opdager dine helt unikke mentale evner på et dybt 
psykologisk plan.

Merkur Kvadrat MC
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Da dit horoskop viser spænding mellem de to planetindflydelser, vil det være meget svært for dig at opnå de lovede gode 
resultater, før du er fyldt 30.

PERSONLIGT - MÅL: Idemand.
Du kan lide at have mange jern i ilden på én gang, og selv om dette kan manifestere sig som fleksibilitet, lader du gerne 
distrahere i dine personlige mål. Ændrede synspunkter og en rastløs natur kan betyde, at du ofte flytter. En stimulerende 
atmosfære - både hjemme og på dit arbejde - er en forudsætning for, at du finder personlig tilfredshed. Børn, samtaler om løst 
og fast og leg kan gøre dig lykkelig hele dagen.

Værdier

Venus i Vædder
PERSONLIGT - VÆRDIER: Uafhængighed.
Mænd med denne planetstilling tiltrækkes af uafhængige kvinder, der nyder den gensidige frihed i denne type forhold. Kvinder 
vil gerne se kappestrid om deres gunst og afskyr afhængighed i et forhold. Med denne planetstilling sætter du pris på ærlighed 
og ligefremhed - selv om der findes en romantisk uskyldighed, som grænser til naivitet. Du hører ikke til dem, der skjuler sine 
kort, og du foretrækker direkte konfrontation, når du skal rede misforståelser ud. Både mænd og kvinder er tilbøjelige til at 
knytte hastige bånd og fortryde det ved nærmere eftertanke. Begge køn påskønner en udfordring og en portion spænding i et 
forhold. Dynamik og handling er vigtige faktorer for et afbalanceret forhold.
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Venus i 12. Hus
PERSONLIGT - VÆRDIER: Spirituel hengivenhed.
Du nærer en dyb længsel efter et meningsfyldt kærlighedsforhold. Det er ikke de seksuelle eller materielle glæder, der er så 
vigtige, men behovet for at opleve en form for spirituel samhørighed eller ekstase. I din jagt på romantiske idealer forestiller du 
dig gerne kvaliteter hos din partner, som han/hun ikke ejer. Erfaringen vil naturligvis berøve dig dine illusioner, og du kan blive 
skuffet over din partner. Hvis du giver denne følelse frit løb for længe, begynder din partner at føle sig usikker eller ulykkelig og 
bliver isoleret i relation til dig. Kvinder med denne indflydelse lader sig ofte involvere i kærlighedsaffærer, hvor de bliver 
kurtisanen - kone nr. 2. Sådant et forhold gør det indlysende nok muligt at give efter for den illusion, at hvis manden forlod kone
nr. 1, ville alt være rosenrødt. Det sker naturligvis aldrig, men hvis det gør, hvordan kan man så bevare de tidligere romantiske 
illusioner? Også mænd længes efter den ideelle kærlighed - men kun gennem spirituel hengivenhed kan disse dybe længsler 
blive opfyldt.

Venus Sekstil Måne
Læs venligst side 5: "Måne Sekstil Venus"

Venus Halvkvadrat Jupiter
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop og vil være et fremherskende træk i din karakter.
Dette halvkvadrat-aspekt viser et vanskeligt træk i din karakter, som kan manifestere sig som en ubevidst stædighed i de 
pågældende spørgsmål.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Held.
Du er et uhyre kærligt og romantisk menneske, og det er både godt og problematisk. Du forelsker dig ofte i kærligheden og har 
svært ved at finde dig til rette i stabile forhold, fordi du tørster efter romantik og følelsesmæssig stimulering. Du er imidlertid en 
fremragende elsker/elskerinde, og din opmærksomhed får din elskede til at blomstre. Du tiltrækkes gerne af en person fra en 
anden kultur eller et andet land - det skyldes muligvis et behov for at udvide din følelsesmæssige horisont. Du gifter dig som 
regel opad i samfundet. Det vigtigste for dig i et parforhold er intellektuel eller kulturel stimulering. Du har behov for at kunne 
respektere din partner for hans/hendes intelligens. En kvinde med dette aspekt har et stort behov for opmærksomhed og 
påskønnelse og værdsætter især den mentale stimulering, som partneren kan give. En mand med dette aspekt har stor appetit
på det modsatte køn, og selv om det er vigtigt med intelligens, har han ofte smag for eksotiske og kønne kvinder. Troskab er 
nok ikke det stærke punkt, selv om der før eller senere kommer en tendens til at stramme op på moralske værdier med hensyn
til kærlighed.

KÆRLIGHED - VÆRDIER: Held.
Kærlighed eller romantik spiller en dominerende rolle i dit liv. Et intimt forhold til en søster tidligt i dit liv eller en stærk forståelse
for dine forældres forhold kan være det fundament, som du bygger dine forventninger til romantik på. Din mor var muligvis 
romantisk, vidt berejst eller med udpræget kulturelle eller kunstneriske interesser. Hvis det er tilfældet, kan hun have givet 
overdrevet udtryk for sine synspunkter angående kærlighed og parforhold og inspireret dig til at svælge i romantiske ønsker.
Ligegyldigt hvad du blev påvirket af i en tidlig alder, vil dine forventninger til parforhold senere ikke helt leve op til dine 
overdrevne forestillinger. Det er vigtigt at være realistisk, for romantik og glamour varer kun kort. Intellektuel vækst og gensidig 
stimulering gennem fælles interesser eller rejser kan imidlertid bringe varige glæder. Du kan tilføre et parforhold umådelig stor 
varme og lidenskab, og du er sikkert et meget givende menneske - men det vil være klogt at huske på, at din partner sikkert 
ikke har samme evne til at udtrykke sin kærlighed. Spirituelle eller religiøse værdier kan spille en vigtig rolle senere i livet.

Venus Opposition Saturn
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Du er nødt til at arbejde hårdt for at opnå de gode resultater, som dette aspekt rummer. Partnerskabsspørgsmål er centrale for 
din forståelse af de involverede principper og for, om du kan integrere dem i dit væsen.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Formalitet.
Det er højst usandsynligt, at du vil finde fulde tilfredshed i dit kærlighedsforhold i de første 30 år af dit liv. Din følelse af 
selvværd er sikkert ikke særlig stor og din forventningstærskel med hensyn til romantik tilsvarende lav. Du foretrækker at være 
på den sikre side, da du har brændt fingrene i dine unge dage. Du kan blive tiltrukket af en ældre partner, der kan skabe 
struktur og tryghed i forholdet, selv om denne form for tryghed kan vise sig restriktiv i det lange løb. Du har ikke let ved at finde 
intimitet, da du er meget bange for at blive kasseret. Du bevarer den kolde facade som en beskyttelse, men den gør kun din 
verden lidt koldere. Med alderen lærer du, at det betaler sig at være lidt mere sårbar, og at det betaler sig at løbe en risiko, 
hvad følelser angår. Du har behov for at opbygge en stærk følelse af personligt selvværd. Derefter kan du ved at vise dine 
følelser og uden at kræve overdrevne beviser på kærlighed fra den anden skabe et sikkert rum for gensidig udveksling af 
kærlighed.

KÆRLIGHED - VÆRDIER: Formalitet.
Du har tidligt i dit liv oplevet kærlighed som betinget af din opførsel. Kærlighed blev udmålt efter, om du havde gjort dig fortjent 
til den eller ej - derfor føler du nu ofte, at du ikke fortjener den. Måske har du følt, at det var småt med kærlighed mellem dine 
forældre, måske havde du en ældre søster, der gjorde livet svært for dig, og omkring 15-års alderen har du højst sandsynligt 
haft en ulykkelig kærlighedsaffære, der endte smertefuldt. Derfor er du meget forsigtig med at udtrykke dine følelser. Du vælger
muligvis et forhold til en person, du kan stole på, men som du ikke elsker, for at undgå at blive såret igen. Eller du kan gå glip 
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af romantiske muligheder - du venter for længe, fordi du ikke tør vise dine følelser.
Når du forelsker dig, bliver du i begyndelsen meget åben og sårbar og tørster enormt efter beviser på hengivenhed. Umodne 
romantiske krav kan føre til afvisning, fordi intet menneske kan tilfredsstille dit dybe behov for kærlighed. Hvis du imidlertid føler
dig afvist, reagerer du med at blive kold og fjern og skaber på den måde om muligt endnu større afstand mellem dig og din 
elskede. Mænd med dette mønster kan have svært ved at vise deres følelser, selv om de kan være ret gode til de formelle 
romantiske manøvrer. Denne følelsesmæssige tilbageholdenhed får den kvindelige partner til at føle, at hun ikke bliver elsket, 
og med tiden føler hun sig utiltrækkende og vissen som en plante, der ikke får vand. Kvinder med dette aspekt har svært ved at
tro, at de er tiltrækkende, ligegyldigt hvor godt de kan se ud. Frygt for at blive afvist forhindrer dem i spontant at give udtryk for 
deres følelser.
Disse parforholds-vanskeligheder kan løses ved tålmodigt arbejde gennem længere tid. Ved at sænke forventningerne, ved at 
give i stedet for at kræve, ved resolut at nægte at bebrejde partneren sin personlige ulykke og ved at vise engagement og 
loyalitet kan du udvikle et forhold, som i sidste ende bliver varmt og frugtbart, især i den senere del af livet.

Venus Kvadrat Uranus
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Da dit horoskop viser spænding mellem de to planetindflydelser, vil det være meget svært for dig at opnå de lovede gode 
resultater, før du er fyldt 30.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Utraditionelle forhold.
Det mest karakteristiske for dit kærlighedsliv er dit behov for spænding og uforudsigelighed kombineret med en rastløshed, når 
forholdet ikke giver dig mulighed for personlig udvikling. Du er tilbøjelig til at indlade dig på forhold med mennesker fra 
fremmede lande, andre kulturer eller usædvanlige miljøer - med andre ord med et menneske, der kan bringe et eksotisk 
element ind i din tilværelse. Du kommer ofte i en situation, hvor du faktisk vælger ikke at leve sammen med en partner. Da du 
foretrækker at bevare din uafhængighed - især din frihed til at have dine egne venner - holder du fast ved spændingen i det 
romantiske forhold ved at mødes periodisk med din partner, så du hele tiden får dit behov for spænding opfyldt. I ekstreme 
tilfælde oplever du et kort, men spændende forhold til en person fra en anden del af verden. På denne måde undgår du at blive
følelsesmæssigt involveret. Hvis du ønsker et mere permanent eller stabilt forhold, eller hvis du gerne vil føle dig tryggere 
sammen med din elskede, er det vigtigt at engagere sig dybere følelsesmæssigt.

KÆRLIGHED - VÆRDIER: Utraditionelle forhold.
Du har en temmelig uortodoks holdning til parforhold, som sikkert stammer fra tidlige erfaringer med dine forældres forhold 
eller måske fra et usædvanligt forhold til en søster eller fra et ualmindeligt forhold til en anden kvinde. Din opvækst kan nok  
karakteriseres som et blandet budskab hvad angår din egen seksuelle identitet - døtre er måske blevet opmuntret til at udvikle 
en maskulin stil og sønner en feminin. Dine forældres kærlighedsliv har været præget af pludselige adskillelser. Der har i hver t 
fald været noget i din opvækst, som har bevirket, at du som regel er meget frigjort men ret kølig med hensyn til at udtrykke 
kærlighed. Du forventer instinktivt, at følelsesmæssige bånd pludseligt brydes og lærer tidligt at gå dine egne veje.
Senere i livet skaber denne manglende evne til at engagere dig fuldt i et parforhold distance i dit kærlighedsliv. Du sender 
ubevidst det budskab, at du kan klare dig uden din partner, og det kan i sig selv føre til den pludselige adskillelse, du inder st 
inde prøver at undgå. Hvis en eventuel partner ikke føler, du er engageret, vil han/hun gå sin vej. Dine romantiske signaler 
tiltrækker også mennesker, der ikke har til hensigt at binde sig og tror, de kan få et ikke-engageret forhold til dig. Ved at d yrke 
spændende forbindelser med interessante mennesker kan du tilfredsstille dit behov for stimulering, som et parforhold i sig selv 
ikke kan give. Det er ikke din skæbne at være bundet af traditionel opfattelse af ægteskabet - du kan ved dit personlige 
eksempel vise de mange alternativer, som findes til konventionelle forhold.

Venus Opposition Neptun
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets indflydelse, men ikke intenst.
Dette aspekt viser en stærk polarisering i dit horoskop og vanskeligheder med at integrere de beskrevne principper. Rejser og 
adskillelse i forbindelse med de nedenfor beskrevne principper er en mulighed.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Accept.
Du er villig til at bringe ofre for din kærlighed, og som en uforbederlig romantiker er du dygtig til at skabe betingelser for 
personlig skuffelse, fordi du enten er dårlig til at bedømme potentielle partnere, eller fordi du har urealistiske forventninger. Du 
ønsker mere end en jordisk kærlighed - du har behov for at føle, at din partner rører ved din sjæl, og du har behov for et 
spirituelt bånd. For at blive lykkelig på dette område af dit liv er du nødt til at forstå og acceptere andres såkaldte fejl og 
mangler. Den perfekte partner findes ikke, og du vil aldrig finde ham/hende. Det er vigtigt at finde en jævnbyrdig - ikke en, du 
idealiserer eller ønsker at frelse - og det er vigtigt, at den udvalgte deler dine idealer og drømme, som går ud over behovene i 
et traditionelt forhold. Ulykke og utilfredshed i kærlighed er faktisk et resultat af ubevidste indtryk fra din fjerne fortid, og disse 
følelser har virkelig nu et spirituelt formål.

KÆRLIGHED - VÆRDIER: Accept.
Du kan udvikle en dyb spiritualitet af en næsten religiøs natur. Verdslige forhold vil aldrig fuldt tilfredsstille dine behov, men det 
kan spirituelle eller kreative øvelser muligvis. Du er tilbøjelig til at indlede et kærlighedsforhold med enorme drømme og idealer,
men efter nogle få måneders forløb føler du dig ofte svigtet af din partner. Din partner ønsker ikke at skuffe dig og prøver 
faktisk at leve op til dine idealer i det første stadium af jeres forhold, men falder med tiden tilbage til sin sande natur. Mænd 
med denne indflydelse vil ofte give den kvindelige part det indtryk, at hun mangler noget på en eller anden måde, og det kan 
føre til, at hun mister sin selvtillid og i sidste ende bliver meget ulykkelig. Begge køn er tilbøjelige til at tro, at idealforholdet 
findes lige om hjørnet eller til at idealisere et gammelt forhold, som aldrig blev aktuelt .... så hellere drømme om det.
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Hvis du ser omhyggeligt på din fortid, vil du opdage, at dette mønster med urealistiske forventninger stammer fra 
barndomsoplevelser. En af dine forældre - højst sandsynligt din mor (og muligvis en søster) - vil have givet udtryk for dyb 
skuffelse og længsel efter en anden type forhold end det, hun havde. Det behøver ikke være udtrykt i ord. Det ubevidste 
budskab til dig var, at det ideelle forhold findes, men er uopnåeligt. Derfor er du på vagt over for eventuelle mangler hos din 
partner - og de dukker mirakuløst nok op. Det er en kompleks projicering baseret på ubevidst skuffelse. Efterhånden som du 
bliver opmærksom på det, kan du lære resolut at afvise falske forventninger og se både egne og andres svagheder i et 
sympatisk lys.

Venus Trigon Pluto
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Da det er et godt aspekt mellem disse to planeter, kan du gå ud fra, at de positive konsekvenser vil være stærke og meget 
kreative, og de negative konsekvenser minimale.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Ændrede værdier.
Dine intime forhold er karakteristiske ved deres intensitet. Du er simpelt hen ikke interesseret i et overfladisk eller tilfældigt 
forhold. Du er tilbøjelig til at investere en masse energi i at vinde kærlighed og opmærksomhed, og det er faktisk et mén fra 
barndomsoplevelser, hvor kærlighed var lig med overlevelse. Du føler ofte, at det er skæbnen, som har bragt dig og din partner
sammen, og at intet kan bryde det bånd, der knytter jer sammen. Desværre kan en ubevidst frygt for at miste kærligheden 
resultere i mange udmattende følelsesmæssige scener. Forhold kan slingre fra krise til krise. Når disse negative indflydelser er
blevet omdannet, vil du opdage et sandt talent for at yde andre kærlig støtte.

KÆRLIGHED - VÆRDIER: Ændrede værdier.
I en meget tidlig alder var kærlighed for dig lig med overlevelse. Dit forhold til både din mor og sikkert også en søster var meget
kompliceret i denne henseende. En meget reel angst for at miste kærlighed - og derfor din forældres støtte i livet - har fået dig 
til at udvikle et sukkersødt væsen for at vinde hengivenhed. Du investerer din charme 200 % i at nå dette mål og har normalt 
succes med det.
Senere i livet opstår der problemer, fordi denne investering af følelsesmæssig energi i det lange løb er udmattende for alle 
parter. Det er meget svært for dig bevidst at være opmærksom på det, du gør. Angst for at miste kærlighed fører til intense 
kærlighedsforhold, hvor jalousi spiller en usagt rolle - bl.a. fordi du føler, du er nødt til at være så intim over for alle. I nogle 
tilfælde kan du underordne dig din elskede og lade dig misbruge, men paradoksalt nok er det alligevel dig, der senere får 
magten.
Det er en stor lettelse for dig senere i livet, når du bliver klar over, at forhold fungerer bedre, når du slapper af. Folk synes 
bedre om dig, når du ikke prøver så ihærdigt at behage. Du har megen kærlighed at give, så hvorfor bekymre dig om, hvor 
meget kærlighed du får? Og hvis nogle mennesker ikke kan lide dig, hvad så? - du kender til kærlighedens styrke.

Drifter

Mars i Tvilling
PERSONLIGT - FREMDRIFT: Udvikle dit sind.
Du er et hurtigt tænkende menneske og så impulsiv i din selvudfoldelse, at det grænser til det uforskammede eller flabede. 
Samtidigt kan du være humoristisk og vittig og lidt af en succes i selskabslivet. Mænd med Mars i denne position er den 
omflakkende type, der altid er på farten enten mentalt eller fysisk. I parforhold kan det også betyde et flakkende blik og en 
tendens til harmløst flirteri. Kvinder med denne planetstilling bliver tiltrukket af den ungdommelige mandetype, der er fuld af 
ideer og bobler af entusiasme. Der er en tendens - som kan være mere eller mindre udtalt - til at blive blandet ind i mere end et
forhold. Der er fare for at være alt for argumenterende i parforhold, måske på grund af en medfødt mental rastløshed. 
Parforhold vil alligevel normalt rumme en portion spænding og rejser, som kan være meget stimulerende for begge parter.

Mars i 12. Hus
PERSONLIGT - FREMDRIFT: Indre kamp.
Mange af problemerne i dit liv stammer fra din indre fantasiverden. Bekymringer og angst stammer ofte fra tidlige foruroligende 
oplevelser i forbindelse med en bror eller far. Da din fantasi er meget livlig, kan du have en meget reel følelse af at være truet 
af skyggemagter. Du er nødt til at passe på ikke at skærpe disse følelser med stoffer, pillemisbrug eller alkohol, for du er 
simpelt hen alt for sensitiv over for dårlige vibrationer. For kvinder med dette aspekt er der en tilbøjelighed til at nære 
urealistiske forventninger til mænd, hvilket simpelt hen indbyder til skuffelser. I seksuelle spørgsmål kan der være en drøm af 
en eller anden speciel slags om en hellig forening og fornægtelse af kødeligt begær. Hemmelige seksuelle møder, hvor du 
håber at realisere denne drøm, fører til forvirring og kaos. Denne indflydelse bruges bedst i en søgen efter spirituel forståelse - 
men selv på dette område er du nødt til at sikre dig, at begge fødder er solidt plantet på jorden. Hårdt arbejde til gavn for andre 
renser din sjæl.

Mars Konjunktion Jupiter
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere mange områder af dit liv.
Denne konjunktion viser en sammensmeltning af energier i dig. Både positive og negative sider af dette aspekt vil være en 
væsentlig del af din karakter.
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PERSONLIGT - FREMDRIFT: Livlighed.
Du er sikkert et spændende menneske at være sammen med på grund af dit skarpe intellekt, din optimistiske natur og din 
humoristiske sans. Hvis du er mand, nyder du at være i selskab med dit eget køn og engagerer dig i mange aktiviteter, måske i
forbindelse med sport eller rejser. Du kan udmærke dig ved hjernegymnastiske øvelser og glæden ved debat. Der kan dog 
være en tendens til at docere eller generelt bekendtgøre dine meninger på et ret dominerende måde. Viden og forståelse er 
meget motiverende faktorer for dig, og derfor skærper du hjernen med diskussioner og involverer dig i kulturelle interesser.
Kvinder med dette aspekt tiltrækkes af intelligente mænd og knytter sig ofte til udlændinge. Den vigtigste faktor for valget af en 
mand er hans evne til at udvide hendes mentale horisont - enten gennem religiøse, politiske, filosofiske eller kulturelle 
interesser. Der kommer en intellektuel krise i forholdet, hvor manden ikke længere er i stand til at tilfredsstille kvindens 
intellektuelle tørst. Måden dette problem tackles på, er vigtig for forholdets succes. Det vigtigste for begge køn er at tage et 
personligt ansvar for konstant at sikre intellektuel eller filosofisk ekspansion eller personlig vækst. Det vil være enormt gavnligt 
for et forhold, hvis du kan indrømme, at du somme tider tager fejl.

SEX & POWER - FREMDRIFT: Livlighed.
Mandlige vejlederskikkelser kan have spillet en vigtig rolle for udviklingen af dit intellekt. Hvis du har brødre, vil der have været 
masser af mental konkurrence, og du har måske følt, at du hele tiden skulle kæmpe for at kunne hævde dig over for dem. 
Alternativt har din far været en meget dominerende mand med stærke meninger. I bedste fald har det givet dig meget 
stimulerende mentale omgivelser - i værste har han været moraliserende med en tendens til at holde lange enetaler om, hvad 
han troede på. Han kan have manifesteret stærke overbevisninger om, hvad der er rigtigt, og hvad der er forkert. Du er også 
meget følsom over for uretfærdighed, og senere i livet kan det gøre dig tilbøjelig til at føle en slags retfærdig indignation, når du
oplever uretfærdighed.
Kvinder med dette aspekt vil gerne have en mand, der befinder sig på samme mentale niveau som de selv - men i sidste ende 
vil han ikke være i stand til det, for det er kvinden, der udvikler de intellektuelle muskler gennem sine oplevelser i barndommen.
Som kvinde er du uhyre sensitiv over for mænd, der insisterer på at have ret, og du udfordrer deres synspunkter. Det er 
imidlertid en projiceringsmekanisme, der spilder din energi, og det ender med, at manden mister sin værdighed.
Din seksualitet er stærk, og du kan opnå fuld tilfredsstillelse gennem seksualakten. Alt andet lige har du en sund og munter 
indstilling til sex. Du har dog virkelig behov for at have intellektuel respekt for din partner, før du føler dig erotisk tiltrukket. 
Mænd med dette aspekt kan være ret så krævende - ja, ligefrem grådige - hvad angår sex, og under visse omstændigheder 
kan det føre til promiskuitet. Som kvinde vil du også have stor seksuel appetit, men somme tider giver ubevidste 
projiceringsmekanismer dig det indtryk, at det er manden, der er seksuelt krævende. Erfaringen vil vise, at det ikke er tilfældet.

Mars Trigon N.Månekn., Mars Sekstil S.Månekn.
Selv om dette aspekt ikke er særlig stærkt, vil du kunne mærke dets indflydelse i mange tilfælde.
Husk at kontakten mellem disse planeter er harmonisk. Det betyder, at du sjældent vil blive plaget af deres negative 
indflydelser. De udgør en ressource, som du kan trække på.

PERSONLIGT - SKÆBNE. De bedst egnede overlever.
Du kan skildre essensen af maskulinitet eller dynamik i din natur, muligvis som et resultat af hårdt vundne kampe på afgørende
tidspunkter af dit liv. Det kan betyde, at du har hård hud på albuerne eller er aggressiv i din omgang med andre mennesker og 
kun tager ringe hensyn til dine modstandere, selv om du sikkert prøver at vælge et liv, hvor du kan undgå konfrontation. Det er 
en stor udfordring for dig her i livet at komme overens med styrken i din seksualitet - dens glæder og besættende kvaliteter. 
Det er også et livslangt dilemma for dig at klare konflikter, for du får ikke mulighed for at give efter for dine svagheder, og du 
tvinges til at søge en stærk position i din omgang med andre.

Visdom

Jupiter i Tyr
PERSONLIGT - VISDOM: Tro på overflod.
Du er født et år med stærkt fokus på materielle ressourcer i verden samt på konsekvenserne af mulighederne for vækst. Som 
sådan er du i stand til at skabe de nødvendige betingelser for vækst og nyde Jordens materielle goder. Ved at opøve din evne 
til at opleve dyb tilfredshed - især af sensuel art - videregiver du noget indre til det, du kommer i berøring med. Dine 
overbevisninger er stærke og muligvis ret gammeldags, og du holder stædigt fast ved dem. Du har muligvis en speciel evne for
at tune ind på kroppen og tappe den for dens indre energi. Det kan berige dit liv både fysisk og psykisk. Da du har en svaghed 
for de gode ting i livet, kan du dog være tilbøjelig til at overforkæle dig selv.

Jupiter i 12. Hus
PERSONLIGT - VISDOM: Spirituel ballast.
Nogle af de mest berigende oplevelser i dit liv stammer fra den spirituelle eller kreative indsigt, som du under tiden er velsignet 
med. For dig er den indre fantasiverden rig på gavnlige påvirkninger. Det er indlysende for dig, at troen kan flytte bjerge, og du 
kan have stor gavn af at bruge denne viden. Mobilisering af din evne til at tænke positivt kan bringe dig succes, men dine 
personlige værdier er snarere af spirituel end materiel art. Måske har du allerede en stærk religiøs tro, måske er du stadig på 
en spirituel rejse for at finde mening med livet. De lektier, du lærer, gør dig i stand til i vidt omfang at berige tilværelsen for 
andre, som er i spirituel knibe. Du må imidlertid passe på ikke at prakke andre dine egne meninger eller overbevisninger på.
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Jupiter Halvkvadrat Venus
Læs venligst side 8: "Venus Halvkvadrat Jupiter"

Jupiter Konjunktion Mars
Læs venligst side 11: "Mars Konjunktion Jupiter"

Jupiter Trigon MC
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere mange områder af dit liv.
Da det er et godt aspekt mellem disse to planeter, kan du gå ud fra, at de positive konsekvenser vil være stærke og meget 
kreative, og de negative konsekvenser minimale.

PERSONLIGT - MÅL: Rådgiver.
Lykken tilsmiler dig i familie- og jobmæssige anliggender. Din opvækst var sikkert ret oplyst, og mange af dine stærke 
synspunkter og overbevisninger stammer fra dine forældres eksempel tidligt i livet. Du vil gerne indtage en betydningsfuld 
stilling i samfundet. Du kan lide at have
plads omkring dig i dit hjem. Du har muligvis en tendens til at være prangende, og det kan blive dyrt, når det drejer sig om fast 
ejendom.

Udfordringer

Saturn i Vægt Retrograd
Da denne planet var retrograd ved din fødsel, har du en instinktiv viden om og føler dig tiltrukket af de følgende 
karakteregenskaber og aktiviteter. Du er tilbøjelig til at være indadvendt i disse sager og går din helt egen vej i stærk kontrast til
den vej, andre vælger.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Social ansvarsfølelse.
Det år, du blev født, herskede der et generelt tema, hvoraf engagement i andre mennesker, især i parforhold, var en vigtig del. I
dine egne forhold vil du stræbe efter at overvinde egoistiske behov og opøve dig selv i at overveje andres behov, før du skrider 
til handling. I denne forbindelse er du et menneske af ord, når du engagerer dig i et forhold. Retfærdighedssans og 
tålmodighed er også nogle af dine karakteristika i din omgang med andre. En af de større udfordringer i dit liv drejer sig om at 
slappe mere af sammen med andre og smide det defensive og formelle skjold, som hindrer dybere, følelsesmæssig intimitet. 
Selv om du er god til at omgås andre mennesker på et overfladisk plan, kan du være fortabt, når følelsesmæssige spørgsmål 
bringes på bane. Uanset at du møder udfordringer og problemer med parforhold i dine unge år, vil der opstå en dybere 
hengivenhed i dit kærlighedsliv, efterhånden som du modnes.

Saturn i 6. Hus
PERSONLIGT - SELVTILLID: Overvinde byrderne.
Du hader slavearbejde i dit privatliv, og du kommer tit ud for at være begravet i dagligdags opgaver. Som barn har du måske 
haft et stort ansvar for hjemmet eller familieforpligtelser. Du føler sikkert ofte, at du skal bære uretfærdige byrder. Faktisk lærer 
du en masse af at arbejde hårdt, for du træner dig selv i at økonomisere med din tid og energi. Denne evne til at være effektiv 
fører til professionelle fordele senere hen. I parforhold skal du huske, at det er helt op til dig, hvilke opgaver du påtager dig. Du 
er tilbøjelig til automatisk at påtage dig unødvendigt arbejde på grund af de vaner, du har fra din barndom som følge af dine 
forældres strenge forventninger, og bagefter at beklage dig over, at din partner ikke gør sin del af arbejdet. Vær tilfreds med 
tingene, som de er, og planlæg din tid, så du også kan slappe af og more dig. Det vil gavne forholdet. I løbet af livet vil du lære,
hvor vigtigt det er for dit helbred - både mentalt og følelsesmæssigt - at opøve en positiv holdning til din hverdag.

Saturn Opposition Merkur
Læs venligst side 6: "Merkur Opposition Saturn"

Saturn Opposition Venus
Læs venligst side 8: "Venus Opposition Saturn"

Saturn Konjunktion Neptun
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop og vil være et fremherskende træk i din karakter.
To energier forenes til en i dette planetaspekt, og du vil udtrykke denne energi på en meget personlig måde. Om den er god 
eller dårlig afhænger af andre faktorer i dit horoskop.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Strukturopløsning.
Selv om dette aspekt mest føles på et kollektivt plan, vil der være tidspunkter af dit liv, hvor du gribes af en dyb følelse af 
tungsind eller tragedie. På nogle perifere områder af dit liv vil du møde store lidelser, som vil gøre et varigt indtryk på din 
livsholdning - især med hensyn til trangen til at opnå personlige resultater. Denne form for erfaring gør dig muligvis til eskapist 
på en eller anden måde, eller du føler måske en stærk trang til at finde personlig mening gennem arbejde, service og 
selvopofrelse. I løbet af dit liv lærer du at finde håb, når tingene ser mest håbløse ud. Du er helt klar over, at personlig status 
og materielle erhvervelser ikke er det varige svar på menneskelig utilfredshed. Det er de indre, spirituelle kvaliteter i livet, som 
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tæller. Hvis du har personlige planeter i kontakt med dette aspekt, føler du indflydelsen meget stærkt.

KOLLEKTIVT - SELVTILLID: Struktur opløsning.
Da Saturn er lidt under 30 år og Neptun 165 år om at nå rundt om Solen, mødes de hvert 36. år. Denne konjunktionscyklus 
opleves magtfuldt på et politisk plan som opløsning af ikke længere brugbare styreformer. Denne cyklus har stærk forbindelse 
med socialisme, og under de sidste 3 konjunktioner - i 1917, 1953 og 1989 - er der fx sket store forandringer i Rusland. Hvis 
der er alvorlige lækager, vil statssystemer gå til grunde ved dette aspekt. Det vækker et behov i den kollektive ånd for at skride 
til konkret handling for at forbedre de dårligst stilledes forhold, og derfor vil der blive udført meget arbejde på hospitaler og 
sociale hjælpeforanstaltninger på sådanne tidspunkter. Den samme kombination har også noget at gøre med fangenskab, 
lidelser og alderdom.

Saturn Sekstil Pluto
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere mange områder af dit liv.
Når du læser den følgende beskrivelse, så husk at du er hurtig til at lære, og at du meget hurtigt overvinder de medfølgende 
vanskeligheder. Du kan regne med at bruge dette aspekt konstruktivt og harmonisk.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Revaluer din personlige magt.
Du kan både være offer for tyranni og et menneske, der ubevidst selv anlægger sig en autoritær stil. Den energi, du 
investerede i at overleve tidligt i dit liv, kan give dig en imposant og tilmed frygtindgydende aura. Du skal derfor sikre dig, at du 
bruger din naturlige autoritet på at give andre magt i stedet for at svække dem. I intime forhold er du uhyre sensitiv over for 
magtmisbrug og enhver form for hjælpeløshed. Hvis du ubevidst overreagerer på dette område, kan det være dig selv, der 
vækker frygt hos din partner. I krisetider kan du finde på at true med at lade din livsstruktur gå helt i opløsning for at holde på 
din partner. Vær ikke bange for at være blid og øm.

KOLLEKTIVT - SELVTILLID: Revaluer din personlige magt.
Saturn er lidt under 30 år og Pluto 246 år om at kredse rundt om Solen. Derfor overhaler Saturn Pluto hvert 35. år. Politisk fører
denne cyklus ofte til omstrukturering eller smertefuld fødsel af nye nationer. De to planeter dannede en konjunktion i 1914, 
1947 og 1982. Under de to første udbrød henholdsvis 1. verdenskrig, og staterne Israel, Pakistan, Indien (det britiske 
koloniherredømmes ophør) og lidt senere, det kommunistiske Kina, så dagens lys. 1982 var begyndelsen til opløsningen af 
Libanon og atomkonfrontationen mellem USA og Sovjetunionen i Europa.
Nøgleproblemerne her er kolossale magtkonfrontationer med stærkt divergerende ideologier. Gamle strukturer oplever deres 
dødskamp, fordi de ikke længere er anvendelige. Organisationer strippes til skind og ben. Kun ved drastige nedskæringer kan 
der ske ny vækst. Der kommer store vendepunkter i denne 35 års cyklus med omtrent 9 års mellemrum.
Hvis du er født under denne planetfase, kan det være din skæbne at gennemføre den kollektive ide ved at arbejde intenst med 
omstruktureringprocesser i samfundet.

Saturn Kvadrat MC
Selv om dette aspekt ikke er særlig stærkt, vil du kunne mærke dets indflydelse i mange tilfælde.
Da dit horoskop viser spænding mellem de to planetindflydelser, vil det være meget svært for dig at opnå de lovede gode 
resultater, før du er fyldt 30.

PERSONLIGT - MÅL: Ugunstige forhold.
Svære omstændigheder i barndommen er med til at undergrave din tro på, at du kan opnå personlige resultater, men jo ældre 
du bliver, des mere afslappet bliver din holdning hertil. Du kæmper hårdt og lader dig drive frem af andres forventninger, og det
kan betyde, at du ikke har tid nok til at opleve glæderne ved familie og hjemmeliv. Du lever gerne efter strenge regler - både i 
dit professionelle liv og i dit privatliv. Ved at betragte dine mål ud fra, hvad der betyder noget, når man er gammel, kan du 
undgå faldgruberne med overdrevne ambitioner i ungdommen.

Originalitet

Uranus i Krebs
KOLLEKTIVT - ORIGINALITET: Universel familie.
Uranus er 84 år om at kredse om Solen og befinder sig i dette tegn i 7 år. Den repræsenterer en kollektiv indflydelse på en hel 
generation. Den viser, hvordan du bliver mest påvirket af revolutionære holdninger i samfundet. Når Ascendanten er i 
Vandbæreren, kommer denne indflydelse til udtryk på en mere personlig måde.
Uranus passerede gennem dette tegn 1949-1956 og gør det igen 2033-2040. Politisk betyder det nye patriotiske begreber med
isolationist-tendenser på den ene side og nye politiske alliancer og pagter på den anden. På den sociale front sker der store 
forandringer i menigmands syn på familien, og den traditionelle opfattelse af familien som en stabil institution møder 
udfordringer.
Hvis denne indflydelse skulle være personaliseret i dit horoskop, har du oplevet dramatiske og uforudsigelige ting i din 
opvækst, som påvirker din holdning til sociale bånd og familiebånd senere i livet. Du manifesterer muligvis din enestående 
natur via en eller anden usædvanlig begivenhed eller personlig stil i forbindelse med din egen familie - især en tendens til at bo
i kollektiv. Du er måske også i stand til at indføre din radikale forandring i familien eller pludseligt flytte hjemmefra.
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Uranus i 3. Hus
PERSONLIGT - ORIGINALITET: Opdyrke nye mentale områder.
Der var usædvanlige omstændigheder i din barndom med hensyn til søskendeforhold og dine tidlige skoleår. Din skolegang er 
måske pludseligt blevet afbrudt, og du er muligvis blevet skilt fra en bror eller søster. Begivenheder i denne relation har en 
radikal indflydelse på din mentale indstilling. I kommunikationsspørgsmål har du mange originale og måske lidt ejendommelige 
og provokerende ideer. Hvis du holder nøje øje med din måde at kommunikere på, vil du sikkert opdage en tendens til at 
afbryde eller til at køre ud ad tangenten, når du taler. Der kan være dybe årsager til dette i forbindelse med et ønske om at 
blive lyttet til.

Uranus Sekstil Sol
Læs venligst side 4: "Sol Sekstil Uranus"

Uranus Kvadrat Venus
Læs venligst side 9: "Venus Kvadrat Uranus"

Transcendens

Neptun i Vægt Retrograd
Da denne planet var retrograd ved din fødsel, har du en instinktiv viden om og føler dig tiltrukket af de følgende 
karakteregenskaber og aktiviteter. Du er tilbøjelig til at være indadvendt i disse sager og går din helt egen vej i stærk kontrast til
den vej, andre vælger.

KOLLEKTIVT - TRANSCENDENS: Kosmisk balance.
Neptun er 165 år om at kredse om Solen og næsten 14 år om at nå igennem et enkelt tegn. Dens indflydelse påvirker en hel 
generation og forbindes med en ny sanselig og spirituel forståelse og større medfølelse i forbindelse med det tegn, den 
befinder sig i. For de fleste mennesker opleves denne indflydelse på et kollektivt plan, men de, der har Ascendanten i Fiskene, 
vil udtrykke den på en personlig måde i deres liv.
Neptun stod i Vægtens tegn 1778-1793 og igen 1942-1955. I disse perioder var man særlig optaget af retfærdigheds- og 
lighedsprincipper, og der herskede en stærk idealisme med hensyn til lighed for loven og lighed kønnene imellem. Der var en 
stærk tendens til at overidealisere parforhold i medierne, mens ægteskabsinstitutionen blev undergravet i det offentlige liv. 
Politisk var der stærkt fokus på magtbalancen med grotesk forvrængning af oppositionsgrupper.
Hvis du kanaliserer denne kollektive indflydelse på en personlig måde, har du mange urealistiske idealer om kærlighed 
kombineret med store forhåbninger om lykke i parforhold. Du bliver imidlertid dybt påvirket af opløsningen af parforhold 
omkring dig, og du får behov for at omdefinere betydningen af parforhold i dit eget liv. Du kan dog have et meget forfinet talent 
for at omgås andre mennesker, bl.a. fordi du er medfølende af natur og virkelig interesserer dig for andre. Du har en tro på, at 
alle mennesker befinder sig på samme niveau.

Neptun i 6. Hus
PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Hverdagsritualer.
Du motiveres af service-ånden, men det kan betyde, at du ikke ved, hvor du skal trække grænsen med hensyn til fordelingen af
arbejdet i et parforhold. Hvis du ikke sætter en grænse for, hvad du gør, kan du ende med at blive overbebyrdet med arbejde. 
Dine arbejdsmetoder er som regel sjuskede, og det ville være meget gavnligt for dig at planlægge mere effektivt. At være 
ineffektiv er en ubevidst taktik, der effektivt forhindrer andre mennesker i at stille krav til dig. At være hjælpsom er ikke nogen 
hjælp for nogen, hvis du ikke tager dine egne behov med i betragtning. Helbredsproblemer vil ofte være mystiske eller svære at
identificere - din krop ved åbenbart, hvor den skal sætte grænser, når du ikke selv kan. Du har muligvis særlige talenter for 
helse på grund af din intuitive evne til at tune ind på andres fysiske, mentale og spirituelle behov.

Neptun Opposition Merkur
Læs venligst side 7: "Merkur Opposition Neptun"

Neptun Opposition Venus
Læs venligst side 9: "Venus Opposition Neptun"

Neptun Konjunktion Saturn
Læs venligst side 13: "Saturn Konjunktion Neptun"

Neptun Sekstil Pluto
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop og vil være et fremherskende træk i din karakter.
Sekstil-aspektet er gunstigt og stimulerer din evne til at lære af erfaring. Du kan regne med, at de negative effekter er minimale.

PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Massevision.
Hvis denne indflydelse vækkes kraftigt af andre faktorer i dit horoskop, vil du blive dybt påvirket af spirituelle spørgsmål og hele
tiden søge at forfine din bevidsthed. På sådanne tidspunkter vil du højst sandsynligt opleve stor personlig desorientering og 
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forvirring, efterhånden som gamle drømme og visioner afløses af ny og dyb psykisk indsigt. Indre vækst vil have stor prioritet i 
intime forhold. I perioder af dit liv vil du opleve dybe forandringer, hvor din fantasi og forestillingsevne vil spille en magtfuld 
rolle. Det er vigtigt at lære at bruge din forestillingsevne positivt ved at lære om underbevidsthedens kræfter.

KOLLEKTIVT - TRANSCENDENS: Massevision.
Neptuns og Plutos planetcyklus har forbindelse med spirituel udvikling på Jorden, og hele generationer deler det nuværende 
harmoniske aspekt, som - da det varer fra 1940 til 2040 - hænger sammen med en dyb spirituel forvandlingsproces, der 
påvirker hele den menneskelige bevidsthed.
Neptun indhenter Pluto hvert 492. år i noget, der kan opfattes som en spirituel såtid for vor planet. I starten af denne cyklus 
bringer pludselig udvikling inden for teknologi og tidens opdagelser nye kollektiver ideer for dagen. Mere betydningsfulde 
konjunktioner siden Kristus' fødsel fandt sted i 411 (Romerrigets opløsning), 904, 1398 og 1891-92. Sidstnævnte konjunktion 
fandt sted i Tvillingernes tegn og kan derfor til dels have relation til revolutionen inden for befordringsmidler (fly og biler) og 
kommunikation (radiobølger), som har en uoverskuelig effekt på vores bevidsthed i dag.

Neptun Kvadrat MC
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Der er disharmoni i dit horoskop mellem disse to planetindflydelser, og det vil afspejle sig i mange kampe både i dit sind og ude
i verden.

PERSONLIGT - MÅL: Tom ambition.
Usikkerhed i de udviklende faser af din barndom kan underminere din stedsans her i livet. En uforklarlig følelse af forvirring 
med hensyn til dine mål forhindrer dig i at opbygge en tryg struktur for dit professionelle liv eller din egen eller din families 
tilværelse. Du er tilbøjelig til at svælge i urealistiske fantasier om dine egne muligheder i stedet for at komme i gang med at 
leve livet. Du skal have plads og mulighed for at trække dig tilbage fra karrierestress og pres fra familien - og kreative eller 
musikalske interesser kan blive dit tilflugtssted.

Forvandling

Pluto i Løve
KOLLEKTIVT - TRANSFORMATION: Individuel magt.
Pluto kredser om Solen i en uregelmæssig bane og er ca. 248 år om at nå hele vejen rundt. Når Pluto er nærmest Solen, tager 
det den kun 12 år at nå igennem et tegn. Når den er længst væk, varer det omkring 30 år. Dens indflydelse føles kollektivt på 
et meget dybt plan i samfundet, og den bringer traumer, forvandling og fornyelse med hensyn til det tegn, den befinder sig i. 
Personer med Ascendanten i Skorpionen udtrykker denne indflydelse på deres personlige måde, men ellers kommer dens 
indflydelse til udtryk som en dybere påvirkning af en hel generation.
Pluto stod i Løvens tegn 1693-1711 og igen 1939-1957. Det var perioder med politisk magt med karismatiske ledere, der 
udøvede diktatorisk magt. Det var perioder, hvor magten var koncentreret i elitens hænder, og hvor heltefigurer havde en vigtig
formativ indflydelse på den nationale psyke. Underholdning blev en ny kraft, der kunne få masserne til at makke ret, og en ny 
frihed baseret på større fritid lagde vægt på individuel udvikling og selvrealisering.
Hvis du udtrykker denne indflydelse i dit personlige liv, har du en kraftfuld personlighed med karismatisk indflydelse på andre. 
Dine personlige overbevisninger og principper er meget stærke, og du udtrykker dem på en kompromisløs måde. Da du af 
natur er en ledertype, hader du at blive kostet omkring af mennesker med autoritet, selv om du selv kan være ret diktatorisk. 
En række identitetskriser i dit liv - muligvis på grund af begivenheder i barndommen eller på grund af kærlighedsaffærer - fører 
til radikale forandringer med hensyn til at omdefinere dine mål i livet og din holdning til personlig magt.

Pluto i 5. Hus
PERSONLIGT - TRANSFORMATION: Ny form for selvudfoldelse.
Et traume fra din tidlige barndom får dig til at overkompensere, og når du udtrykker dig, gør du gør det overdrevent kraftfuldt. I 
kærlighed driver et desperat behov efter at blive respekteret som individ dig ud i intense affærer, der ofte viser sig at være 
traumatiske - du forlanger sikkert det umulige i stedet for at slappe af og give kærlighed. Du ender enten med at komme i en 
position, hvor du bliver ydmyget eller med tværtimod at få hele magten. Dybere selverkendelse og psykisk indsigt hjælper dig til
at undgå udmattende oplevelser på dette område. At få børn vækker gerne angst i dig - fx en fuldstændig ubegrundet frygt for 
ulykker osv. Du bliver nødt til at lære at stole på Universet med hensyn til dine børns skæbne, ellers udmatter du dig selv i 
kampen mod skygger. Du indlader dig muligvis på et parforhold, hvor du påtager dig forældrerollen for et barn, der ikke 
biologisk er dit. Denne form for fremmedgørelse kan afspejle, hvordan du selv følte det som barn.

Pluto Kvadrat Sol
Læs venligst side 5: "Sol Kvadrat Pluto"

Pluto Trigon Merkur
Læs venligst side 7: "Merkur Trigon Pluto"
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Pluto Trigon Venus
Læs venligst side 10: "Venus Trigon Pluto"

Pluto Sekstil Saturn
Læs venligst side 13: "Saturn Sekstil Pluto"

Pluto Sekstil Neptun
Læs venligst side 15: "Neptun Sekstil Pluto"

Skæbne

N.Månekn. i Vandbærer, S.Månekn. i Løve
PERSONLIGT - SKÆBNE: Alt er forfængelighed.
I løbet af livet kommer du til at kæmpe med et indre identitetsdilemma, som får dig til at udskifte din egocentriske adfærd med 
et mere lidenskabsløst engagement over for gruppen. Som ung ønsker du at leve livet fuldt ud. Verden kan forekomme som et 
underholdnings-supermarked, hvor du frit kan nyde glæderne. Du bruger masser af energi på kærlighedsaffærer, iøjnefaldende
forbrug og jagt på luksusting o. lign., og du lægger sikkert op til et flot image for dig selv. Med alderen opdager du imidlertid, at 
forfængelighed kun irriterer ånden, fornøjelserne synes hule og flammen i din identitet brænder ned. Det er din skæbne at 
skulle igennem en ret dramatisk selvrealiseringsproces, som vækker en mere ydmyg holdning til live i dig. Der opstår behov for
at involvere dig med andre og hjælpe med at fremme gruppens energi. Din tilbøjelighed til at forkæle dig selv afløses af 
humanitære interesser, og du bliver tilfreds og finder mening med dit liv ved at dele målsætninger med andre.

N.Månekn. i 10. Hus, S.Månekn. i 4. Hus
PERSONLIGT - SKÆBNE: Frigørelse fra familien.
Dine forældres og din families værdier har en magtfuld indflydelse på dig, og du ønsker muligvis stærkt at centrere dit liv om dit
hjem, din familie og dine børn i en tidlig alder. Disse områder vil imidlertid aldrig tilfredsstille dig helt. Du kan kun udvikle dig, 
når du hiver dig selv væk fra de konstante forstyrrelser fra dit familieliv og definerer nogle nye mål for dig selv. Du gør din 
familie en tjeneste ved at drage ud i verden og realisere dig selv. Du vil ofte føle dig splittet, og du vil altid være opmærksom på
din families behov, men det bør ikke aflede dig i din søgen efter at indfri egne ideer. Familieanliggender vil øve konstant 
indflydelse på dig, men det er ikke din skæbne at være et traditionelt hjemmemenneske. Det er din indflydelse på den større 
verdensscene, der har størst betydning for dit liv.

N.Månekn. Konjunktion Måne, S.Månekn. Opposition Måne
Læs venligst side 6: "Måne Konjunktion N.Månekn., Måne Opposition S.Månekn."

N.Månekn. Trigon Mars, S.Månekn. Sekstil Mars
Læs venligst side 11: "Mars Trigon N.Månekn., Mars Sekstil S.Månekn."
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Planet Symboler og deres Betydning

TEGNENE Hersker
Ú VÆDDER Spontan aktivitet Mars
} TYR Konsolidering, stabilitet Venus
³ TVILLING Dualitet, kommunikation Merkur
{ KREBS Følsomhed, nærende Måne
� LØVE Selvbevidsthed, kreativitet Sol
� JOMFRU Organisation, skelneevne Merkur
� VÆGT Balance, relationer Venus
h SKORPION Intensitet, gennemskuende Pluto/Mars
` SKYTTE Indsigt, horisonter Jupiter
f STENBUK Ansvar, mål-søgende Saturn
n VANDBÆRER Humanitær, social bevidst Saturn/Uranus
m FISK Uselviskhed, spiritualitet Jupiter/Neptun

PLANETERNE
�� SOLEN Identitet, individualitet, faderen
�� MÅNEN Instinkter, det ubevidste, moderen
�� MERKUR Mentalitet, kommunikation, søskende, indlæring
�� VENUS Kærlighed, partnerskab, værdier, kvinder
�� MARS Drifter, seksualitet, mænd, brødre, begær
�� JUPITER Visdom, vision, ekspansion, overbevisninger, rum
�� SATURN Udfordringer, koncentration, begrænsninger, tid
�� URANUS Originalitet, fornyelse, revolution, ekcentricitet
�� NEPTUN Transcendens, spiritualitet, illusion, lidelse
�� PLUTO Forvandling, magt & afmagt, underverdenen, dybde
�� N. MÅNEKNUDE Skæbne, gruppe engagement, fremtidig potentiale
�� S. MÅNEKNUDE Tidligere karma, dyb erfaring, gamle lektioner

HUSENE
�� HUS Selv-fordybelse, personlig projektion, udstråling
�� HUS Værdier, selvværd, økonomi & ressourcer, sikkerhed
�� HUS Rejser, lokale netværk, søskende, indlæring
�� HUS Fundament, familie, slægt, stemning i hjemmet
�� HUS Selv-udtryk, børn, overskudsbetonet aktivitet, leg
�� HUS Service, arbejdsmiljø, helbred, integration
�� HUS Partnerskab, kontakt med andre, modstandere, projektioner
�� HUS Andres ressourcer, arv, hemmelige evner, død og trauma
�� HUS Lange rejser, overbevisninger & tro, uddannelse, loven
10. HUS Ambitioner, autoriteter, mål, professionel udfoldelse
11. HUS Sociale tilknytninger, grupper, venskab, politiske visioner
12. HUS Tilbagetrækning, isolation, den indre verden, kosmos

ASPEKTER
� KONJUNKTION Sammensmeltning af energi, enhed, fusion
� OPPOSITION Separation, projektion, splittelse, polaritet
� TRIGON Harmoniske ressourcer, kreativitet, indsigt
� KVADRAT Disharmoni, splittede behov, konflikt
� SEKSTIL Mentale & sociale ressourcer, kreativ adfærd
� KVINKUNX Underdanighed, tvangspræget adfærd, uintegreret
� HALVKVADRAT Skjult spænding, selviske & usociale tendenser
� SESKVIKVADRAT Tvangspræget adfærd, magtudøvelse
Á HALVSEKSTIL Enten materielt eller spirituelt integrationsbehov
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TONY BLAIR
Dette horoskop er dit personlige kosmiske fingeraftryk. 
Ingen anden person vil have præcis den samme 
kombination af indflydelser, medmindre de blev født i 
samme sekund og præcis det samme sted som dig.
Med 10 planeter, 12 stjernetegn, og 12 huse findes der ca. 
1500 enkle tolkningskombinationer, og når man medtager 
de forskellige grader i tegnene og forskellige 
planetkombinationer, findes der titusinder af indflydelser 
som skal vejes og vurderes i den astrologiske 
tolkningsproces. Intet computerprogram kan udføre dette 
job på en helt tilfredsstillende måde. World of Wisdom 
programmet er udviklet for at forenkle denne 
vurderingsproces. Den viser for eksempel styrken af de 
forskellige kombinationer mellem planeter.

DE FORSKELLIGE SEKTIONER
Selve analysen er inddelt i sektioner, som vedrører identitet,
følelser, mentalitet, kærlighed og seksualitet, netop for at 
eliminere tilsynladende modsigelser som opstår i 
karakterbeskrivelsen. Men læseren bør være klar over, at 
modsigelser uværgeligt vil opstå. Et menneske er meget 
kompliceret og rummer mange modsigende træk. Direkte 
modsigelser i tolkningen vil vise indre dilemmaer eller ydre 
konflikter afspejlet i andres adfærd.

PROFESSIONEL ELLER PERSONLIG PROFIL
Hver eneste tolkning er inddelt i to dele: den professionelle 
og den personlige. Den professionelle tolkning svarer på 
spørgsmålene: "Hvilke talenter har jeg?" og "Hvordan kan 
jeg udnytte den evne?". Den personlige tolkning beskæftiger
sig med relationer til andre og skjulte psykologiske årsager, 
og svarer på spørgsmålet: "Hvordan kan jeg forbedre mig 
selv på dette område?"

FORTID, NUTID & FREMTID
Dette grundmodul af World of Wisdom indeholder også et 
dynamisk modul, og går derfor ud over en statisk analyse af 
personlig karakter ved også at beskrive udfoldelsen af 
horoskopet igennem tiden. Ved at analysere de aktuelle 
trends, er det derfor muligt for læseren at opnå indsigt i 
begivenheder der netop har fundet sted, begivenheder der 
foregår lige nu, og fremtidige begivenheder. 
Det er vores håb, at denne skriftelige analyse vil give dem, 
som ikke har tid til at fordybe sig i astrologien, mulighed for 
at få større indsigt i både deres professionelle og personlige
liv.

ADRIAN ROSS DUNCAN, ASTROLOG
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